附件2
关于xx科协第xx次代表大会
筹备情况的报告
（参考模板）
省科协：
按照《xx科协第xx次代表大会筹备工作方案》，已完成代表大会各项筹备工作，现将情况报告如下。
一、大会报告起草情况
二、代表及委员、常委、副主席、主席候选人推选情况
三、会议议程
专此报告。
附件：1.大会工作报告及起草说明
2.大会选举办法
3.代表名册
4.主席、副主席、常委、委员候选人登记表

	xx科协
	xx年xx月xx日

附3
xx科协第xx次代表大会代表名册
	序号
	姓名
	性别
	出生
日期
	民族
	籍贯
	政治面貌
	工作单位及职务

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

（注：代表名册可从智慧科协代表大会场景导出后加盖公章）

附4
xx科学技术协会第xx次代表大会
候选人登记表
	姓  名

	出生年月

	照片

	性  别

	政治面貌

	民  族

	籍  贯

	出生地

	全日制教育
（最高学历）

	毕业院校
系及专业

	在职教育

	毕业院校
系及专业

	移动电话

	电子邮箱

	是否两院院士

	专业技术
职务

	工作单位
及职务

	学术组织
任职情况

	组织名称
及担任职务

	党派及社会
团体任职情况

	组织名称
及担任职务

	拟任职务

	主要
学习
工作
经历

	学术
成果
或
创新
业绩

（注：候选人登记表可从智慧科协代表大会场景导出后加盖公章）
[bookmark: _GoBack]